様式第5
神戸市長　宛

神戸市住宅用太陽光発電システム設置
補助金交付請求書
補助事業者（請求者）氏名：　　　　　　　　　　　印

補助事業者（請求者）住所：〒    －

電話(    )     －

神戸市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第8条の規定に基づき、補助金の交付を下記のとおり請求します。
記

	￥

	円

請求額
補助金の振込先

	金融機関名

	支店名

	銀行番号

	支店コード

	預金種類
	□普通　□貯蓄　□当座

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

※口座名義人と補助事業者の氏名とは同一であること。
※氏名、住所及び印については、補助金交付申請書のものと同一とすること。

※ゆうちょ銀行の振込用口座番号は通常の口座番号と異なるため、郵便局に確認のうえ、記入すること。

※口座名義が異なる口座への振込となる場合は，受領委任状兼口座指定書を併せて提出すること。
捨印